O presente termo aditivo tem por objeto a renovação contratual por um período de 12 (doze) meses, conforme
manifestação da área demandante id. D20267 (DIQUI) e aceite da empresa contratada id. 20357.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato é de R$ 4.965,80 (quatro mil novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos),
conforme tabela abaixo: 

GRUPO 07 - COMARCA DE PLÁCIDO DE CASTRO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDAD
E

VALOR
UNITÁRIO

R$
VALOR

TOTAL R$

13 Recargas de Gás-GLP, material:
composição básica de propano e

Unidade 08 154,50 1.236,00

[...]

butano (Gás de cozinha). Botijas
com 13 quilos, retornável.

Unidade 08 160,50 1.284,00

28
Botijas vazias, confeccionadas em
metal, resistentes a impacto e com
capacidade de 13 kg para
acondicionamento de Gás-GLP.

Unidade 02 210,00 420,00

VALOR TOTAL DOS GRUPOS R$ 4.965,80 (quatro mil novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos)

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

3.1. Fica prorrogada a vigência do contrato a contar de 17 de outubro de 2025 a 17 de outubro de 2026.

 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo, correrão a conta da seguinte dotação: